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Na początku
Kazania i nauczanie Pana Jezusa
Kazania  i  nauczanie  Naszego  Pana  zapewniają  nam
niezbędne  informacje  potrzebne  do  wzrostu  każdego
Nowego  Stworzenia.  Koniecznym  jest  więc,  abyśmy
nauczyli się i zapamiętali Jego nauki. Ten numer przed-
stawia  zwięzły  zarys  niektórych  ważnych  lekcji,  które
On przekazał.

Artykuł „Trzcina chwiejąca się od wiatru” opisuje
służbę Jana Chrzciciela. Pan Jezus powiedział, że Jan nie
był tego rodzaju trzciną. W przeciwieństwie do innych
nauczycieli jego czasów, słowa, które wypowiadał miały
prawdziwe znaczenie.

Artykuł „Lekcje z Nazaretu” opisuje rozmowę Pana
Jezusa ze zgromadzonymi w synagodze w Nazarecie.
Wiedząc, że ludzie pragnęli zobaczyć, jak On czyni cu-
da, Pan Jezus zamiast uczynić jakiś cud, opowiedział o
starodawnych uzdrowieniach dokonanych dla  dwojga
pogan – biednej wdowy i dowódcy syryjskiego. Ludzie
zareagowali na to z oburzeniem, chcąc Go zabić.

„Kazanie Jezusa na Górze” opisuje jak Pan opowiedzi-
ał o błogosławieństwach, które opisywały cechy charak-
teru, które podobają się Panu Bogu. Pan Jezus również
zwrócił uwagę na zagrożenia związane z cielesnymi am-
bicjami. Dla tych, którzy są pokorni, Jego kazanie było
jak kojący balsam. Zasady, którymi się podzielił w tym
wartościowym kazaniu  wciąż  wskazują  drogę  ludowi
Bożemu.

„Przypowieści znad Morza” zawierają przegląd sied-
miu przypowieści  zapisanych w Mat.  13.  Jego słowa
były  sprawdzianem,  który  miał  wyłonić,  kto  był
spragniony Słowa Bożego. Rozważania te zawierają też
propozycję  proroczej  interpretacji,  odnoszącej  każdą

przypowieść do jednego z siedmiu okresów rozwoju Koś-
cioła.

Artykuł „Prawdziwie sprawiedliwy lub zaledwie re-
ligijny” opisuje hipokryzję wielu religijnych przywód-
ców za czasów Pana Jezusa, którzy utrzymywali, że są
prawi, lecz tak naprawdę szukali jedynie poklasku od in-
nych.  Pan Jezus siedem razy powiedział  „biada” sa-
duceuszom i faryzeuszom, co zawiera ważne duchowe
ostrzeżenia również i dla nas.

„Drzewo  figowe  –  kotwica  w  strumieniu  czasu”
bierze  pod  rozwagę  przypowieść  o  drzewie  figowym.
Rozwój i odrodzenie Izraela są wskazówkami ukazujący-
mi nam, gdzie znajdujemy się na Boskim Planie. Pan
Jezus powiedział: „gdy ujrzycie to wszystko, wiedzcie,
że [Królestwo Chrystusowe] blisko jest”. Co za zachęta!
Artykuł  „Znaki  Twojej  obecności”  zawiera  opis
znaków  wymienionych  w  dwudziestym  czwartym
rozdziale Ewangelii św. Mateusza, które ukazują nam tr-
wającą już obecność Pana Jezusa. Porównał On swój
powrót do wschodzącego słońca, którego życiodajne ko-
rzyści odnoszą się do dzieła Jego Królestwa.

W artykule „Pożegnalna mowa Pana Jezusa” zna-
jdziemy  przegląd  ostatnich  oficjalnych  słów
skierowanych do Jego uczniów, które przygotowywały
ich  do  nadchodzącej  śmierci  Mistrza.  Jego  nowe
przykazanie, aby się wzajemnie miłowali, „jak Ja was
umiłowałem”,  ustawiło  wysoko  poprzeczkę  każdemu
wierzącemu.

Lekcje z życia Pana Jezusa są przypomnieniem tego,
czego Pan Bóg oczekuje od każdego z nas. Weźmy je
wszystkie sobie do serca!
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